
平成23年3月14日
お得意様　各位

株式会社ウチダ和漢薬

東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震についてについてについてについて

　平成23年3月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により、甚大な被害にあわれた
お得意様に謹んでお見舞い申し上げます。
　併せて、ご家族、ご親類、従業員の皆様のご無事をお祈り申し上げます。

弊社上越事業所については、通常通りに稼動し出荷を行なっております。
商品の発送につきましては、交通事情により到着時間が遅延する場合が予測されます。
お得意様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、お願い

　弊社では、特に大きな被害はございませんでしたが、計画節電などにより、連絡がとりに
くい状況に陥ることが予測されます。
　何卒、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　また、ご注文等に関しましてお電話がかかりにくい場合には、各担当者携帯電話までご
連絡ください。宜しくお願いいたします。


